
ZARZĄDZENIE NR 53/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 35 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 18 ust. 1 Regulaminu Pracy  stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 8/2015 Starosty Rawskiego z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego 
w Rawie Mazowieckiej (ze zm: Zarządzenie Nr 19/2015 Starosty Rawskiego z dnia 15 października 2015 r. 
w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, Zarządzenie Nr 18/2019 
Starosty Rawskiego z dnia 10 lipca 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej, Zarządzenie Nr 52/2025 Starosty Rawskiego z dnia 15 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dla pracowników Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej skrócony czas 
pracy w dniach 23 i 31 grudnia 2025 r. w godz. od 8:00 do godz. 15:00. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: FB1EE55A-8B3A-4EEE-ABAC-6C430666144C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


